
FOBALOVÁ ASOCIACE ČR

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ

Univerzitní náměstí 242, 733 01 Karviná-Fryštát

Žádost o povolení změny 

mistrovského - pohárového utkání

Klub žádající o změnu:

Kolo/č. utkání:

Dosavadní termín:

Požadovaný termín:

Původní hřiště:

Zdůvodnění:

Vyjádření k navrhované změně:

Pořádající klub: Hostující klub:

Číslo klubu: Číslo klubu:

Datum: Datum:

Souhlasíme - Nesouhlasíme Souhlasíme - Nesouhlasíme

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

Klub žádající o změnu souhlasí s odečtením manipulačního poplatku ze své soutěžní zálohy ve výši:  

- 50,-- Kč, je-li lhůta delší než 21 dnů

- 100,-- Kč, je-li lhůta kratší než 21 dnů

  - 200,-- Kč, je-li lhůta kratší než 7 dnů

Záznam STK:

číslo žádajícího klubu

Požadované hřiště:

Začátek:

Začátek:

Soutěž:                                     Ročník:

Utkání:                                  - 


